

نهج‌الامامة

نهج البلاغه در کلام امام خاتمه‌ای

بعثت جامعه و بشریت

این جور نیست که برانگیختگی پیغمبر و راهبری او، مردم را از تحرک در این میدان بر کنار کند؛ این جور نیست. همان طور که عرض کردیم، برانگیختگی پیامبر به برانگیختگی انسان ها منتهی می‌شود و جامعه را برانگیخته می‌کند؛ انسان ها حرکت می‌کنند. لذااست که امیرالمؤمنین(علیه‌السلام) در آن خطبه معروف می‌فرماید:
«وَأَتَرْتُ قَبِيحَ رَسَلَةٍ لَيْسَتْأَدْوَمُ مِثْلَاقِ فِطْرَتِهِ وَبَذَرُوهُمْ مَنَسِيَّ نَعْمَتِهِ وَبِشِرْوَالِهِمْ ذَفَاتِنَ الْعُقُولِ: (خطبه ۱)
دقیقه‌های دانش و خرد را در وجودانسان زنده می‌کنند، به حرکت درمی‌آورند؛ فطرت خفته آنها را بیدار می‌کنند و آنها را به حرکت درمی‌آورند. و باز در یک خطبه دیگر نهج‌البلاغه درباره پیغمبر می‌فرماید که «طیبٌ ذَوَّارٌ طَبِطُهُ قَدْ أَحْكَمَ مَرَاهِقَهُ وَ أَحْمَى مَوَاسِمَهُ»؛ هم مردم دار، هم اَتوسَم – سابق، روی محلز زخم‌ها را وقتی که با مرهم خوب نمی‌شد، یک میله داغی می‌گذاشتند و زخم به این وسیله خوب می‌شد؛ در لغت عرب به این میله‌ای که طیب داغ می‌کرد می‌گویند «مُوسِم» – «میسَم» – می‌فرماید که «قَدْ أَحْكَمَ مَرَاهِقَهُ»؛ پیغمبر اسلام، هم مرهم‌ها را آماده کرد، فرام کرد، «وَ أَحْمَى مَوَاسِمَهُ»؛ هم آن میله‌های لازم را فراهم کرد که «بَضَعٌ خَيْثُ يَحْتَاجُ»(خطبه ۱۰۸) یا «خِیْثُ شَاءَ»؛ هر جا لازم است و هر جا مفید است، مرهم، و هر جا لازم است، آن اُموسم! این حدودی که می‌بینید در اسلام هست – حدود و مجازات‌ها و مانند اینها– همان میله‌های گداخته‌است که روی زخم می‌گذارند که زخم را خوب کند.

۱۳۹۹/۱۲/۲۱

اسلام

سپاه عامل وحدت ملت برای تمامی فصول



حسین عبداللہ‌پور

کارشناس سیاسی

معظم‌له در پاسخ فرمودند «بروید سپاه را تشکیل بدهید.»

این فرمان کوتاه حکمت‌های بزرگی داشت و سپاهی را که اگر نبود کشور هم نبود از دو خطر بزرگ مصون داشت. یکی خطر اختلاف و اشتقاق و دوم خطر دولتی شدن سپاه که با پیشدستی دولت موقت سبب بروز نگرانی‌های جدی در نیروهای انقلابی شده بود.

بازرگان که از همان روزهای اولیه پیروزی انقلاب اسلامی بسر ناسازگاری با کمیته‌های انقلاب اسلامی گذاشته بود، برای گرفتن فرماندهی کمیته‌ها خدمت امام(ره) رسید که منوجه انتصاب آیت‌الله مهدوی کنی در این جایگاه می‌گردد. لذا حکم تأسیس «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» را به نام مرحوم لاهوتی می‌گیرد تا با حضور نمایندگان ای دولت نظیر ابراهیم یزدی، هاشم صیابعی و محسن سازگارا در اداره آن نقش داشته باشد. از این رو، در نخستین روز از اسفندماه ۵۷ به شکل عجلونامی تشکیل سپاه توسط دولت را رسانهای کرد و اعلام داشت: «بر اساس سند تصمیم هیئت دولت، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایجاد خواهد شد. آیین‌نامه آن تهیه شده و در دست مطالعه و رسیدگی است تا چند روز دیگر پس از تصویب این آیین‌نامه اعلام خواهد شد و گارد ملی به وجود خواهد آمد تا وارداتی که در انقلاب شرکت داشتند، در تشکیلات جدید و با انضباط لازم و لباس مخصوص به پاسداری ادامه دهند.» این در حالی بود که سه مجموعه دیگر به نام سپاه از سوی نیروهای انقلابی مشغول فعالیت بودند. مجموعه اول را تعدادی از نیروهای مبارز قبل از انقلاب که آموزش نظامی را در لبنان فراگرفته بودند و در قالب گروه‌های هفتگانه فعالیت می‌کردند تحت عنوان «گارد انقلابی» در ساختمان توحید، واقع در خیابان شریعتی تشکیل می‌دادند. هدایت این مجموعه را استاد شهید مرتضی مطهری به عهده داشته و اعضای اصلی آن را محسن رضایی، محمدباقر ذوالقدر، سیدرحیم صفوی، حسن واعظی، شهید محمد برج‌رزی تشکیل می‌دادند. دومین مجموعه را تعدادی از زندانیان سیاسی و اعضای حزب ملل اسلامی به نام «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» تشکیل داده بودند که مرکز فعالیت آن در مسجد امیرالمومنین(ع) واقع در خیابان کارگر با محوریت آیتالله موسوی اردبیلی بود. البته این گروه پس از مدتی به پادگان جمشیدیه منتقل شده و از آنجا به ساختمانی در خیابان پاسداران فعلی معروف به «خلیج» می‌روند.

مجموعه سوم را به تعدادی از نیروهای انقلابی خارج از کشور که آموزش‌های چریکی را در فلسطین دیده بودند، با محوریت شهید محمد منتظری و اصغر جمالی معروف به ابوحنیف، به همراه تعدادی از افسران عالی رتبه ارتش از جمله شهید نامجو و شهید کلاهدوز تحت عنوان «گارد دانشگاه» تشکیل داده بودند که مقر آن در خیابان ستارخان (محل فعلی اداره گذرنامه) تحت حمایت شهید بهشتی قرار داشت. تعدد مراکز و نیروهای پاسداران انقلاب، در شورای انقلاب مطرح و سرتراجم تصمیم گرفته شد که آقای هاشمی رفسنجانی با هماهنگی کردن این گروه‌ها و یکپارچه‌کردن آن‌ها، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی واحد را شکل دهد. این تصمیم در تاریخ ۱۰ فروردین ۱۳۵۸ اتخاذ شد و بر پی آن مقرر شد که از این چهار گروه، ۱۲ نفر (هر گروه سه نفر) انتخاب شده و از این جمع، سه نفر به دیدار حضرت امام(ره) در قم برسند. این دیدار کوتاه و جمع سه نفره در آخرین روزهای فروردین ماه ۵۸ انجام گرفت، سبب شد در روز یک‌شنبه دوم اردیبهشت ۵۸ شورای انقلاب، با نظر مثبت حضرت امام(ره)، احکام اعضای شورای فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب را به منظور تشکیل نیروی مستقل از ارتش و دولت و زیر نظر شورای انقلاب تهیه و ابلاغ کرد. بدین ترتیب تولد سپاه در اردیبهشت ماه ۵۸ و به تدبیر حضرت امام(ره) نه تنها منشأ اختلاف میان نیروهای انقلابی و بازپچه بدخواهان ملت ایران نگردید بلکه برای همیشه به نماد وحدت ملت ایران و پیشگواه بزرگ نظام و کشور در زمان جنگ، صلح و مذاکره تبدیل شد. چنانچه امروز قدرت بازدارندگی این نهاد مقدس دشمنان ملت ایران را به پای میز مذاکرات نشاندہ که هم نوع آن و هم مکان آن و هم موضوع آن را نظام اسلامی تعیین می‌کند.

۲ جوان

۱۲ خبر اول

در نشست خبری بزرگداشت شهدای خدمت عنوان شد

باید ادبیات نظری شهدای خدمت تولید شود

شهید رئیسی در تمام عمر خود انتخاب‌های درستی داشت



علیرضا اسماعیلی/آسپاسیما

شهدای خدمت چراغ فروزانی برای ادامه مسیر ما هستند، بنابراین مسئولیت سنگینی بر عهده ما در بزرگداشت این شهدا گذاشته شده است.

به گزارش ایسنا، سعید اوحدی، رئیس ستاد بزرگداشت شهید جمهور آیت الله رئیسی و شهادهای خدمت در نخستین نشست ستاد بزرگداشت شهید جمهور آیت الله رئیسی و شهدای خدمت، اظهار کرد: مراسم بزرگداشت ساده نخواهد بود، بلکه بزرگداشت اندیشه‌ها و خدمات طول دوران خدمت شهید آیت‌الله رئیسی و سایر شهدای خدمت خواهد بود. رسالت بزرگی بر عهده ماست، ما فقط نباید دنبال کثرت برنامه‌ها و توجه صرف به ظاهر برنامه‌ها باشیم.

وی در ادامه با بیان اینکه انسان در معرض انتخاب راه صحیح و غلط قرار داده شده‌است، گفت: خداوند فلسفه خلق انسان را انتخاب و اختیار قرار داده‌است. مسیر روشن و صحیح نیز در اختیار انسان قرار داده

۱۲ دانشگاه

دانشجویان و استادان دانشگاه‌های تربیت‌مدرس و علامه طباطبایی با برگزاری تجمعاتی اعتراضی با ملت فلسطین ابراز همبستگی کردند.

روز گذشته و در ادامه موج حمایت‌های دانشجویی از مردم مظلوم فلسطین، جمع گسترده‌ای از استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه تربیت‌مدرس، در صحن مسجد قدس این دانشگاه گرد هم آمدند و با برگزاری تجمعی پرشور، همبستگی خود را با ملت مظلوم غلام کردند. صحن مسجد قدس دانشگاه تربیت‌مدرس در این روز، جلوه‌آهنگی از شجاعت و دفاع از مظلومیت ملتی بود که سال‌هاست زیر آتش اشغال، مقاومت، ایمن‌ا کرده‌است. این تجمع، در فضایی آکنده از احساسات انسانی، معنویت و خشم نسبت به جنایت صورت‌گرفته در نوار غزه بر گزار شد. شرکت‌کنندگان با در دست‌داشتن تصاویر کودکان شهید، پرچم فلسطین، و پلاکاردهایی با شعارهایی چون

۱۲ دولت

وزیر کشور با بیان اینکه فرصت‌های شغلی زیادی توسط اتباع گرفته شده‌است، گفت: در سال گذشته، بیش از یک میلیون و دویست هزار نفر از اتباع غیرمجاز بازگردانده شدند. به گزارش ایرنا، اسکندر مومنی عمر دیروز در نشست سراسری استانداران در سال ۱۴۰۴ که با موضوع سرمایه‌گذاری برای تولید در سالن پیامبر اعظم وزارت کشور برگزار شد، گفت: مادر وزارت کشور حوزه‌های مختلفی را پیگیری می‌کنیم که شامل حوزه‌های امنیتی- انتظامی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و همچنین حوزه مدیریت شهری می‌شود. این پنج حوزه، حوزه‌های کلان هستند. البته بخش‌های دیگری مانند مرزها و اتباع نیز وجود دارد. در گذشته، بیشتر به بخش‌های امنیتی و انتظامی توجه می‌شد که امری طبیعی است، زیرا امنیت و آرامش بستر هر کاری است. با توجه به عقب‌ماندگی‌هایی که در بخش‌های اقتصادی و اجتماعی داشتیم، اولویت و منابع را بیشتر به این حوزه‌ها اختصاص دادیم. البته موضوع امنیتی، انتظامی و سیاسی نیز سر جای خود قرار دارد.

مومنی افزود: در حوزه سیاسی، ایجاد فرصت‌های برابر برای همه تشک‌ها و احزاب

جهت افزایش مشارکت مردم و انتخاب بهترین گزینه از میان دیدگاه‌های مختلف، مدنظر است. در حوزه امنیتی و انتظامی، اولویت اصلی ما جلوگیری از امنیتی شدن پدیده‌های اجتماعی است، یعنی پدیده‌های اجتماعی با سازوکار خودشان حل و فصل می‌شوند، به جای امنیتی کردن سریع آن‌ها. اما در حوزه اجتماعی، به



در نشست خبری بزرگداشت شهدای خدمت عنوان شد

رئیس‌ی و امیر عبداللہیان خروجی انقلاب در ادامه سردار معروفی، معاون هماهنگ‌کننده سازمان بسیج بیان کرد: اگر مراسم ما به خوبی شکل بگیرد، محتوا هم به خوبی منتقل نمی‌شود. شهیدان رئیسی و امیر عبداللہیان خروجی انقلاب اسلامی هستند و باید تبیین شود که چگونه این افراد در انقلاب اسلامی تربیت‌شدند. قرارگه عملیات‌فرهنگی برای برگزاری برنامه‌های فرهنگی در بسیج داریم و این شهدا در مساجد سراسر کشور هستیم. هادیان در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری مراسم بزرگداشت این شهدا در مساجد سراسر کشور هستیم. هادیان برای اقبال مختلف مردم آماده شده‌است. شخصیت آیت‌الله رئیسی در تراز انقلاب هستند که اقدامات ارزشمندی انجام داده‌اند و باید خدمات این شهدا را برای مردم تبیین کنیم.

شهیدرئیس‌ی جناحی نبود

محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی دولت سیزدهم نیز در این نشست خاطر نشان کرد: از رئیس‌جمهور، معاون اول رئیس‌جمهور و سردار سلامی، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و همه افراد و نهادهایی که پای کار بزرگداشت شهدای خدمت آمده‌اند تشکر می‌کنم. شهیدرئیس‌ی متعلق به همه امت اسلامی و مردم ایران است. این شهید در قالب یک جناح و گروه محصور نشد و نماد اراده و انگیزه ملت ایران است. او خود را وقف تحقق آرمان‌های ملت ایران کرد. خادم‌الضایب بزرگ‌ترین سند افتخارش بود. سرمایه اجتماعی نظام را در ریاست قوه قضائیه از نقاداد و مبارزه با فساد را در دستور کار قرار داد. افتخار وی سربازی ولی امر بود. دوره ریاست جمهوری همه امکانات کشور را برای اجرای اوامر ولی بسیج کرد. تجلیل از آیت‌الله رئیسی، بیعت با ارمان‌های امام، رهبری و شهداست. اسماعیلی بیان کرد: در بنیاد شهید رئیس‌ی تولید محتوا در زمینه خدمات شهدای خدمت را آغاز کردیم. هایش بین‌المللی الگوی حکمرانی شهید رئیسی در دست اجراءست. مقالات متعددی به این همایش رسیده‌است. از رهبران جبهه مقاومت و حکمرانی شهید رئیسی انجام شده‌است. نشست بین‌المللی دیپلماسی مقاومت با حضور مهمانانی از جبهه مقاومت برگزار خواهد شد. در دانشگاه‌های کشور به برنامه‌هایی برای برگزاری مراسم بزرگداشت شهدای خدمت برگزار خواهد شد.

دانشگاهیان تهرانی در حمایت از مردم غزه تأکید کردند

سکوت مقابل جنایات اسرائیل خیانت به وجدان بشری است

است. امروز، دفاع از فلسطین فقط یک وظیفه دینی یا قومی نیست؛ بلکه دفاع از انسانیت است. «سخنان این دانشجوی فلسطینی، تأثیر عمیقی بر حضار گذاشت و با اشک و تکبیر بسیاری از دانشجویان و استادان همراه شد. این لحظات، نقطه اوج تجمعی بود که باهدف یادآوری مسئولیت‌های اخلاقی و انسانی نسبت به رنج‌مظلومان غزه برگزار شد. حضور پرشور دانشجویان در تجمع حمایت از مردم فلسطین در دانشگاه تربیت‌مدرس فقط محدود به دانشجویان ایرانی نبود. این صحنه همبستگی، رنگ و بوی بین‌المللی نیز به خود گرفت. در کنار دانشجویان ایرانی، تعدادی از دانشجویان خارجی از کشورهای مختلف نیز با قلب‌هایی لبریز از همدلی و درک مشترک از رنج بشر، در این مراسم شرکت کردند. از میان آن‌ها، دانشجویانی از کشورهای ترکیه و افغانستان نیز با حضور در تریبون، صدای مردم سرزمین‌هایشان را به این صحنه مقاومت اضافه کردند.

وزیر کشور در نشست سراسری استانداران:

یک میلیون و ۲۰۰ هزار اتباع غیرمجاز بازگردانده شدند

اعتقاد من، جای کار زیادی وجود دارد. وی با بیان این مطلب که کارهای بسیار خوبی انجام شده‌است، اما عقب‌ماندگی‌های زیادی نیز داریم اظهار کرد: شاید حوزه اجتماعی بیشتر آسیب‌ها را نشان می‌دهد. آسیب درست است که به مرحله‌ای رسیده که حتماً باید درمان شود، اما اگر به حوزه‌های اجتماعی توجه نکنیم و فعالیت‌های اجتماعی، نشاط اجتماعی و سبک زندگی را ارتقا ندهیم، محصول آن آسیب خواهد بود. وزیر کشور افزود: برنامه‌ها باید بر اولویت‌دهی به حوزه‌های اجتماعی، سبک زندگی و اقدامات پیشگیرانه اختصاص داده شود تا ما در حوزه آسیب‌ها، معلول کمتری داشته باشیم، یعنی هم به خود آسیب که یک بیماری است پرداخته شود و هم تمرکز بیشتر بر اقدامات پیشگیرانه، فرهنگ‌سازی و اصلاح سبک زندگی صورت گیرد. در این زمینه، همکاری‌ها با سوزن صدا و سیما می‌تواند تقویت و ارتقا یابد.

مومنی در پایان با بیان اینکه خوشبختانه لایحه تشکیل سازمان ملی مهاجرت با تصویب در دولت به مجلس ارائه شد و اکنون در دستور کار قرار گرفته‌است، گفت: مطمئن هستم این لایحه جامع همه موضوعات اقتصادی، مرزی، نحوه طرح موضوعات و هماهنگی و هم‌افزایی در راستای امنیت و هماهنگی و هم‌افزایی دستگانه‌ها را یکپارچه کند، می‌تواند تحول خوبی در موضوع ساماندهی اتباع غیرمجاز ایجاد کند. امیدواریم که این لایحه در کمترین زمان مراحل نهایی خود را طی کند و یک سند قانونی بالادستی در اختیار ما قرار گیرد.

گزارش‌خیز

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

مردم سپاه را پناهگاه محکم خود می‌دانند

مردم ایران فرزندان غیور و غیرتمند خود در نیروهای مسلح کشور به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را حصار و پناهگاه مستحکم خود می‌دانند.

در بخشی از پیام سرلشکر محمد باقری به سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده محترم کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به دوم اردیبهشت سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده‌است: خدای بزرگ را حمد و سپاس می‌گویم با گذشت ۴۷ سال از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر بلندای اقتضارات ایران مقتدر به ویژه در عرصه بازدارندگی دفاعی، نظامی، مردم‌یاری و گسترش فرهنگ مقاومت می‌در خشد و در این راه مقدس شهدای جاودانه و گران‌قدر فراوانی تقدیم کرده‌است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد: با وجود تلاش فراوان دشمنان نظام اسلامی در استفاده از راهبرد شیطان‌ی فرب و ترسب چهره درخشان سپاه در افکار عمومی، چرایی عصبانیت و حملات ناجوامر دانه و دروغ‌پردازی‌های رسانه‌ای امپراتوری تبلیغاتی سلطه و صهیونیسم علیه سپاه محبوب، آشکار شده‌است که حکایت از صلابت و تزلزل‌ناپذیری این نهاد داشته و سرمداران استیکار آن را به عنوان جدی‌ترین مانع قلدری و سلطه‌گری خود در جغرافیای حساس ترین منطقه از جهان می‌دانند. شایسته یادآوری است که ایران و ایرانی با درک عمیق از این دوران پرتلاطم، فرزندان غیور و غیرتمند خود در نیروهای مسلح کشور به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را حصار و پناهگاه مستحکم خود می‌دانند که با تولید قدرت و آمادگی‌های همه‌جانبه‌باز دارند، توانسته‌اند با استعانت از خداوند متان امنیت، آرامش و عزت‌میهن اسلامی را تضمین و دشمنان را از هرگونه خطای محاسباتی بر حذر داشته و آنان را نسبت به تباعت و پراکنگر و پشیمان‌کننده هرگونه تعرض و تجاوز به کشور آگاه سازند.

اسلام

فرهاد نظریان سامانی

سرواستوار انقلاب

دوم اردیبهشت روزی است که تاریخ ایران تولد دوباره خود را سایه سرو سبز سپاه پاسداران جشن می‌گیرد. سپاهی که از دل ایمان یک ملت برخاست تا شانه‌هایش بار سنگین استقلال را به دوش کند و با دست‌های آغشته به عشق، مرزهای شرافت‌ان این سرزمین را از سیسما کند. از همان روزهای نخست، سپاه نه یک نهاد نظامی که قلب تپنده مردمی بود که خاک را با خون شهیدان آبیاری کرد تا درخت انقلاب ریشه در ادبیت بدواند.

وقتی آتش جنگ تحمیلی آسمان ایران را سیاه کرد، سپاه باقامتی استوار وارد شد تا معادلات را به آتش ایمانش دگرگون کند. مردانی چون همت، خرازی و کاظمی، باچشمانی پر از نور شهادت از خاکریزها گذشتند و در دل تاریکی فاتح‌الفتح را رقم زدند. آنهاپاور دانسته‌اند که خداوند این‌بار پیروزی را در آسمان نوشته‌است، پس با قدم‌های استواری که تا همیشه در تاریخ می‌گذارد، از خیر تا بدی، از فالج‌ر تا فلقه‌نقشه دشمن را به آتش کشیدند. اینجا بود که دنیا فهمید این‌امیران سرزمین مردانی است که مرگ را به بازیچه می‌گیرند تا حیات یک امت را زنده بماند.

اما سپاه، تنها در میدان نبرد نایستاد. وقتی زلزله کرمانشاه زمین را شکافت، با سیلاب‌های شمال، خانه‌ها را در خاک مود کشید. اولین کسانی که آمدند، سبز پوشانی بودند که دست‌هایشان را به جای سلاح، به بیل و طناب نجات مسلح کردند. همان مردانی که در جنگ، شانه‌های خود را برای عشق خانه‌ها را از نور پیار کردند. این روحیه جهادی، همان خون شهیدانی است که در رگ‌های سپاه جاری است. خونی که هرگز اجازه نمی‌دهد حتی یک قطره اشک بی‌پاسخ بر زمین بماند.

سپاه پرچمدان مبارزه برادر هر گوشه جهان شد. مدافعان حرم فرزندان همین خاک بودند که به ندای زین‌ب(س) لبیک گفتند. از سوره تا عراق، از شهید همنانی تا شهید محسن حججی، خونشان را بر درگاه اهل بیت(ع) نثار کردند تا دنیا بداند دفاع از مظلوم، خط قرمز فر ایران است. حتی آسمان‌ها از جلوه‌های اقتدار این رانده نماند. عملیات «عده صادق» شعله امید را در قلب امت اسلامی برافروخت. موشک‌هایی که چون صاعقه بر سرزمین‌های اشغالی فرود آمدند، پیام روشنی داشتند: ایران، آسمان را هم بر خود می‌داند و هر جنبنده‌ای که بخواهد به ریمش تجاوز کرد، در هر کجای جهان پاسخش را با آتش خواهد شنید. بسیج روح جاودانه این نهاد است. مردان وزنانی که در کوچه‌پس‌کوچه‌های شهر، پشت میزهای کلاس و در کارگاه‌های خستگی‌ناپذیر تولید، سنگر خدمت را ترک نمی‌کنند. آنها همان‌هایی هستند که در روزهای سخت، دوشادوش سپاه دیوارهای ایران را با ایلمان خود مستحکم کردند. اینان نه سربازان گمنام که مادران و پدران مقاومی هستند که هرگز اجازه نمی‌دهند چراغ انقلاب خاموش شود.

و چه زیاده‌سپاه، وفاداری‌اش را به ولایت فقیه، در هر لحظه ثابت کرده‌است. از روزی که امام خمینی(ره) بنیانش را نهاد تا امروز که رهبر معظم انقلاب این سپاه را به عنوان ستون فقرات کشور می‌شناسد. سپاه پاسداری را به لایحه‌ای رساند که امروز ضرب‌هایش در عین‌الاسد و اسارت‌گشتنی‌های متجاوز، دنیا را به حیرت واداشته‌است. دنیایی که حالا می‌داند ایران، نه با دعا و دعا که با اقتدار از آبروی خود دفاع می‌کند.

سپاه پاسداران، امروز بیش از یک نهاد نظامی‌است؛ او نماد امیدی است که در دل هر ایرانی می‌تپد. نمادی که ثابت کرده با عشق به خدا و وفاداری به ولایت، می‌توان کوه‌ها را جابه‌جا کرد، می‌توان صهیونیست‌ها را به هراس انداخت، می‌توان در برابر سیلاب‌های دشمن ایستاد و می‌توان از خاکستر جنگ، صلیبی جاودانه ساخت.

۲ اردیبهشت، روزی است که باید به یاد آورد شهیدانی که پرواز را به ما آموختند، جان‌ایانی که با قامت خمیده تاریخ را راست کردند و دختران و پسرانی که هنوز در سایه سرو سپاه آرزوهایشان را برای فردایی روشن می‌سازند. سپاه پاسداران، امروز و همیشه، زنده‌باد!

رواقاله

سپاه همچنان نستوه و استوار

■ ادامه از صفحه اول

همانا قدرت و توان نرم‌ترافزاری آنان یعنی یقین، ایمان، اراده، شجاعت و توکل به خدا است و به همین دلیل هم هست که این روزها و در شرایطی که دشمنان در تهدید سخت و نیمه سخت در مواجهه با مؤلفه‌های اقتدار ایران تاامک مانده‌اند، با تمسک به جنگ نرم و جنگ شناختی، جبهه‌های جدیدی را گشوده‌اند. اهتمام در این عرصه نیز مسئولیتی اصلی پاسداران و فرماندهان آنهاست، کنه‌های که در دیدار اخیر جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح با فرمانده معظم کل قوا در ۲۴ فروردین ماه، معظم‌له آن تأکید و با اشاره به اینکه موجودیت اسلامی و مستقل نظام اسلامی عامل اصلی برانگیختن دشمنی‌ها با مردم ایران است، رهبر انقلاب با اشاره به نمونه‌ای از برخورد‌های دوگانه روزگویان جهانی در مجاز دانستن مجهر بودن خود به شدیدترین و فاجعه‌بارترین انواع تسلیحات و غیرمجاز بودن پیشرفت دفاعی برای دیگران، گفتند: یقین، ایمان، اراده، شجاعت و توکل به خدا باید به صورت حداکثری در نیروهای مسلح وجود داشته باشد، چرا که ارتش‌های برطمطراقی که در طول تاریخ از این ویژگی‌ها برخوردار نبودند، شکست خورده‌اند.